
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от М)-(М. ЮЛ № 10

О создании рабочей группы из числа 
руководителей религиозных организаций 
для работы по профилактике терроризма 
на территории Сорочинского городского 
округа

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь статьям 32, 35, 40 Устава 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской 
области постановляет:

1. Создать рабочую группу из числа руководителей религиозных 
организаций для работы по профилактике терроризма на территории 
Сорочинского городского округа и утвердить в составе согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» 
(http ://sorochinsk5 6 .ru»).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, членам рабочей группы, Елисеевой М.А., Рябых Е.С., прокуратуре



Приложение
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области
от W-01.

Состав
рабочей группы из числа руководителей религиозных организаций для 

работы по профилактике терроризма 
на территории Сорочинского городского округа

Мелентьева Т.П. - председатель рабочей группы, глава муниципального 
образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области;

Черных И. Н. заместитель председателя рабочей группы, 
руководитель аппарата (управляющий делами) 
администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области;

Шинфельд А. С. - секретарь рабочей группы, специалист 1 категории 
МКУ «Хозяйственная группа по обслуживанию 
органов местного самоуправления»;

Члены рабочей группы:

Зайнутдинов Р.С. - иман - хатыб Местной мусульманской религиозной 
организации Сорочинский Мусульманский Приход 
Духовного управления мусульман Оренбургской 
области (по согласованию);

Хижняк И. А. - настоятель Местной религиозной организации 
Православный Приход храма Архистратига Михаила 
г. Сорочинска Оренбургской области Бузулукской 
епархии русской православной церкви (по 
согласованию);

Бильчук А.А. - настоятель Местной религиозной организации 
Православный Приход храма Преподобного Сергия 
Радонежского г. Сорочинска Оренбургской области 
Бузулукской епархии русской православной церкви 
(по согласованию).


